

Federazione Italiana Nuoto Comitato Regionale Veneto

Prot. PN/646/FC

Treviso, 30 Giugno 2015

ALLE SOCIETA' DI PN

- * ASD AQUARIA
- *** ASD MESTRINA NUOTO**
- **SOLUTION PROPERTY OF ASD**
- CSS COORD. SERV. SPORT. SSD SRL
- **❖ NUOTO VICENZA LIBERTAS ASD**

AI COMPONENTI LA COMMISSIONE TECNICA REGIONALE DI PALLANUOTO

AL COMITATO REGIONALE F.I.N. LAZIO

ALLA F.I.N. CENTRALE SETTORE PALLANUOTO

OGGETTO: RAPPRESENTATIVA VENETO FASE FINALE "TROFEO DELLE REGIONI" 2015
PN MASCHILE NATI 2001 E SEGUENTI
ANZIO (RM) – 3/4/5 LUGLIO 2015

Si comunicano i Nominativi dei Giocatori che faranno parte della Rappresentativa del Veneto, che parteciperà al Trofeo in oggetto:

	COGNOME	NOME	ANNO	SOCIETA'
1	ROMAGNOSI	ALEX	2001	ASD AQUARIA
2	BESAZZA	LEONARDO	2001	ASD MESTRINA NUOTO
3	ORLANDINI	ELIA	2001	ASD MESTRINA NUOTO
4	SAMBO	GIOVANNI	2001	ASD MESTRINA NUOTO
5	CASTAGNARO	CARLO	2001	COOP SPORT. DILETT. VR
6	BARCAROLO	GIANMARCO	2001	CS PLEBISCITO PD
7	CALABRESI	GIACOMO	2001	CS PLEBISCITO PD
8	CONTARINI	NICOLA	2001	CS PLEBISCITO PD
9	MADERNI	LORENZO	2001	NUOTO VICENZA LIBERTAS
10	LEONARDI	LORENZO	2001	NUOTO VICENZA LIBERTAS
11	ROSSILLI	RICCARDO	2001	NUOTO VICENZA LIBERTAS
12	NARDELLI	GIACOMO	2002	NUOTO VICENZA LIBERTAS
13	AMBROSI	ANDREA	2001	NUOTO VICENZA LIBERTAS

14	MOLENA DAVIDE	TECNICO (CELL 347/4519274)
15	SCAFURI ANTONIO	ASSISTENTE

FIN Comitato Regionale VENETO

Tel. (+39) 0422.404524

Settore PALLANUOTO

Fax (+39) 0422.347046

Via Marchesan, 4/f - 31100

E-mail pallanuoto@finveneto.org

TREVISO

www.finveneto.org



Federazione Italiana Nuoto Comitato Regionale Veneto

La convocazione degli Atleti sopra citati è fissata per le **ore 07:30 di Venerdì 3 Luglio p.v. a Padova**, presso il **Centro Sportivo del Plebiscito** (Via G. Geremia n° 2 – telefono 049/611133).

La Rappresentativa Veneto soggiornerà presso l'Albergo Villa Anna, Corso San Francesco n° 156, Anzio – telefono 06/9822872 – cell 347/4711860.

Il pagamento delle spese relative al soggiorno dei 13 Atleti, dei 2 Tecnici e dell'Autista del pulmino della Rappresentativa Veneto presso l'Albergo Villa Anna (per un totale di 2 giorni di pensione completa: dalla cena di venerdì 3 Luglio al Pranzo di domenica 5), è a carico del Comitato Regionale Veneto.

Il pagamento delle spese relative al viaggio della Rappresentativa Veneto in pulmino è a carico del Comitato Regionale Veneto.

La responsabilità relativa alla partecipazione degli Atleti al Trofeo (viaggio di andata/ritorno e soggiorno) sarà di pertinenza delle Società di appartenenza.

<u>Si ricorda, infine, ai Giocatori che dovranno presentarsi muniti della Tessera Federale e di un documento d'identità.</u>

Cordiali saluti.

C.R. V. - F.I.N. Settore Pallanuoto

Tel.

Fax

E-mail

(+39) 0422.404524

(+39) 0422.347046

pallanuoto@finveneto.org